Kit caricatore da parete 30W GaN con cavo USB-C 1.5m incluso e
tecnologia Power Delivery integrata
SKU: TETRKITGAN1A1C30W
Una soluzione completa per la ricarica quotidiana
RICARICA VELOCE 30W PER IPHONE, SMARTPHONE E TABLET
Questo kit include un caricatore da parete 30W e un cavo USB-C da 1,5m, risulta quindi una soluzione di carica completa,
progettata per offrire una ricarica rapida ed efficiente a diversi dispositivi compatibili, come iPhone, smartphone e tablet. Grazie alla
doppia porta USB-C 30W e USB-A 18W potrai alimentare contemporaneamente due dispositivi diversi, senza rischi!
MAGGIORE EFFICIENZA, MINORE INGOMBRO
Grazie alla tecnologia Power Delivery 3.0 integrata nella porta USB-C, il caricatore eroga la giusta potenza in modo dinamico,
ottimizzando i tempi di ricarica e garantendo prestazioni affidabili durante l’utilizzo quotidiano. Inoltre, la Programmable Power Supply
(PPS) permette di modulare tensione e corrente in tempo reale, adattandosi alle esigenze del dispositivo collegato per offrire una
ricarica stabile, sicura e personalizzata per il tuo device.
I semiconduttori GaN (ovvero in nitruro di gallio) consentono di creare caricatori dalle dimensioni compatte e con una migliore
gestione del calore, aumentando l’efficienza rispetto ai caricabatterie tradizionali.
MASSIMA COMODITA’ GRAZIE AL DESIGN MINI E AL CAVO INCLUSO
Il kit include un cavo USB-C da 1,5 metri, ideale per utilizzare il caricatore senza accessori aggiuntivi. Le porte USB-C e USB-A del
caricatore assicurano compatibilità con diversi dispositivi, mentre il formato mini (38x35,4mm) e leggero lo rende perfetto da portare
sempre con sé, in viaggio o durante la giornata lavorativa.
COSA LO CONTRADDISTINGUE
Caricatore 30W
Semiconduttori GaN: compattezza ed efficienza
Tecnologie Power Delivery 3.0 e PPS per una ricarica intelligente e adattiva
Doppia porta USB-C 30W e USB-A 18W
Cavo USB-C 1,5 metri incluso
COSA CONTIENE LA CONFEZIONE
1 caricatore da parete
•
•
•
•
•
•
1 cavo USB-C 1,5m•
Kit caricatore da parete 30W GaN con cavo USB-C 1.5m incluso e tecnologia Power Delivery integrata
SKU: TETRKITGAN1A1C30W
Dati tecnici
Codice Articolo: TETRKITGAN1A1C30W
Potenza di uscita: 30W
Potenza massima erogata: 30 W
EAN: 8018417534997
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Colore: white
Ingresso: 100-240- V A.C. 50/60 Hz - 1A
Uscita: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 2A / 12V D.C. 1,5A (18W), 5V D.C 3A/
9V D.C. 3A/12V D.C. 2,5A /15V D.C.2A/20V D.C. 1,5A (PD 30W)
Connettore: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Tipo spina: EU
Tecnologia: Adaptive Fast Charge, GaN, Power Delivery (PD),
Programmable Power Supply
Tipo di ricarica: Power Delivery
Tensione d'ingresso: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Accessori inclusi: 1 cavo di alimentazione USB-C
Dati logistici
Qtà Inner: 6 Pz
Qtà Master: 48 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Kit caricatore da parete 30W GaN con cavo USB-C 1.5m incluso e tecnologia Power Delivery integrata
	SKU: TETRKITGAN1A1C30W
	Una soluzione completa per la ricarica quotidiana
	Kit caricatore da parete 30W GaN con cavo USB-C 1.5m incluso e tecnologia Power Delivery integrata